
EKL LIIKMETE 2024. AASTA MENURAAMATUTE TOP 100

Jrk nr Autor Nimetus Läbimüük

Valdkond: 
ilukirjandus;
mitte-ilukirjandus;
lastekirjandus;
laste ilukirjandus

Algupärand  
tõlkeraamat Kirjastus

1 Katrin Kaarep Chuck Norrise anekdoodid 16 820 mitte-ilukirjandus algupärand Tänapäev
2 Andrus Kivirähk Kampsun ja päike 6 088 laste ilukirjandus algupärand Varrak
3 Sven Mikser Vareda 4 622 ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
4 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Töövihik, 1. osa 4 332 lastekirjandus algupärand Koolibri
5 Lia Virkus Nostalgilised toidud 2 4 099 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
6 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Töövihik, 2. osa 3 819 lastekirjandus algupärand Koolibri
7 Marju Kõivupuu Aastaringi jutukera 3 410 laste ilukirjandus algupärand Varrak
8 Riikka Jäntti Väike hiir läheb telkima 3 316 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
9 Harri Rinne, Vladislav Koržets Riho Sinul. Kuulaps 3 156 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim

10 Karl Adami Eesti metsalinnud. Laululinnud 3 113 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
11 Heiko Bellmann Putukad 3 052 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
12 Lauri Räpp Elatud eilsete ja elamata homsete vahel 2 834 ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
13 Lia Virkus, Siire Vanaselja Aias sajab saia 2 788 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
14 James Joyce Ulysses 2 742 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
15 Dr Sergey Saadi Veresuhkru ohtlikud saladused 2 685 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
16 Roland Tamm Sündikaat 2 565 ilukirjandus algupärand Eesti Raamat
17 Gyles Brandreth Elizabeth 2 565 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
18 Hendrik Relve Retked põlisrahvaste omailmadesse 2 506 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
19 Koostaja Lauri Räpp Ajatu puudutus 2 447 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim

20 Laur Lomper, Tõnu Oja
Vahi kuue paiku vahi kuue paiku. Vaata kell kuus valvuri pintsaku paranduslappe

2 446 ilukirjandus algupärand Helios Kirjastus
21 Eia Uus Anett Kontaveit. Võitlejahing 2 108 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
22 Riikka Jäntti Väikese hiire sünnipäevakink 1 979 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
23 Jüri Liiv Suur rohepesu käsiraamat 1 962 mitte-ilukirjandus algupärand Hea Lugu
24 Antoine De Saint-Exupery Väike prints 1 908 ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
25 ühislooming 175 loomahäält 1 904 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
26 ühislooming 350 inglise ja eesti sõna 1 877 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
27 Peeter Koppel Tasuta lõunaid pole olemas 1 838 mitte-ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
28 Margus Laidre Ars moriendi - ars amatorial 1 835 mitte-ilukirjandus algupärand Argo
29 A. C. Pinnington, C. S. Buckingham Kuula laululinde 1 832 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
30 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Aabits 1 831 lastekirjandus algupärand Koolibri
31 David Vseviov, Vladimir Sergejev Venemaa – lähedane ja kauge II 1 816 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
32 Valerie Perrin Lilledele värsket vett 1 799 ilukirjandus tõlkeraamat Tänapäev
33 ühislooming Prääks! Ammuu! Röhh! Kes elab talus? 1 735 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
34 Lauri Räpp Lihtsate asjade tähtsus 1 722 ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
35 Mi Tóng Dinosauruste 3D-maailm 1 706 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
36 ühislooming Mina loen ise. Muinasjutud 1 699 laste ilukirjandus tõlkeraamat Koolibri
37 Riina Lamp Nutikas aabits 1 676 lastekirjandus algupärand Koolibri
38 Marilyn Kerro Numeroloogiast, karmast ja eelmiste elude hingemaailmast 1 662 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
39 Grethe Rõõm Kaarnapuu 1 626 laste ilukirjandus algupärand Varrak
40 Riina Lamp Nutikad numbrid 1 624 lastekirjandus algupärand Koolibri
41 peatoimetaja Ott Järvela Pariis 2024. XXXIII olümpiamängud. EOK ametlik olümpiaraamat 1 607 mitte-ilukirjandus algupärand Hea Lugu
42 Piret Jaaks Taeva tütred 1 555 ilukirjandus algupärand Varrak
43 Heljo Mänd, Lilian Kivi, Milvi Roosleht Karu-aabits 2023 1 554 lastekirjandus algupärand Koolibri

44
Kai Haldre, Kristel Ehala-Aleksejev, Jaan 
Vogelberg, Marika Hanson Naise tervis 1 523 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim

45 Christian Kelch Liivimaa ajalugu 1 514 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Tänapäev
46 Julius Oro Muna 1 510 laste ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
47 James Clear Aatomharjumused 1 465 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Äripäev
48 Riikka Jäntti Väikese hiire jõulud 1 449 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
49 Daisy Goodwin Diiva 1 411 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
50 Jüri Liiv Inimrumalusel pole piire 1 407 mitte-ilukirjandus algupärand Hea Lugu
51 Riikka Jäntti Väike hiir sõidab maale 1 400 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
52 Yuval Noah Harari Neksus 1 376 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Postimehe kirjastus
53 Jojo Moyes Kellegi teise kingades 1 368 ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
54 ühislooming Taibuka lapse tegelusvihik 1 350 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
55 Sophie Lhomelet-Chapelliere Tunded. Minu magnetitega mängukomplekt 1 344 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
56 Riikka Jäntti Väikese hiire muinasjutulaegas 1 335 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
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57 Jay Shetty Mõtle nagu munk 1 327 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus
58 George Orwell Loomade farm 1 291 ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
59 Sofi Oksanen Samasse jõkke 1 287 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
60 Mart Kuldkepp Põhjamaine Eesti 1 258 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
61 Mihhail Bulgakov Meister ja Margarita 1 248 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
62 Nicole Perlroth Niimoodi lõpeb maailm, räägivad nad mulle 1 235 ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
63 Jaanika Rannula, Aili Nurmeots Kuidas olla juht, keda sinu inimesed pärselt vajavad 1 228 mitte-ilukirjandus algupärand Äripäev
64 Ilmar Tomusk Paul hakkab inseneriks 1 196 laste ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
65 ühislooming ABD. Minu esimene tähestik 1 195 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
66 Phil Knight Jala jälg 1 181 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus
67 Valerie Perrin Pühapäeva rüppe unustatud 1 175 ilukirjandus tõlkeraamat Tänapäev

68 Rita Rätsepp, Peep Vain, Mai-Agate Väljataga Ellujäämiskursus 1 173 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
69 ühislooming Karupoja jõulupuu 1 163 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
70 Stanley Tucci Maitsed minu elus 1 159 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus
71 Elisabet Reinsalu Annely Peebo. Minu muinaslugu muusikas 1 142 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
72 Riikka Jäntti Väikese hiire suvi 1 134 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
73 Karin Smirnoff Merikotka karje 1 130 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
74 Kariny Laidma Enesekindlalt kooli 2020 1 120 lastekirjandus algupärand Koolibri
75 Amelia Hepworth, Tim Warnes Armastan sind kuuni ja tagasi 1 109 laste ilukirjandus tõlkeraamat Pilgrim
76 Ain Kütt Kadunud sõrmuse mõistatus. Sagadi paruni mõrvalood 1 101 ilukirjandus algupärand Hea Lugu
77 Annalisa Durante, Marina Durante Kunst joonistada loomi. Visanda, värvi ja varjuta 1 096 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
78 Joana Jesus Harjutan kirja 1 092 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
79 Thorbjörn Egner Sööbik ja Pisike 1 092 ilukirjandus tõlkeraamat Tänapäev
80 Anu Raud Päevalill ja torupill 1 088 ilukirjandus algupärand Kirjastus SE&JS
81 Rebecca Yarros Neljas tiib 1 087 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus
82 Gary D. Chapman, Phd. Armastuse 5 keelt 1 087 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Pilgrim
83 ühislooming Väike doktor 2024 1 084 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
84 ühislooming Tiliseb, tiliseb aisakell. Jõululaule kogu perele 1 073 mitte-ilukirjandus algupärand Koolibri
85 Riikka Jäntti Väikese hiire külaline 1 069 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
86 Daniel Mills Mis kutsule meeldib? 1 046 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
87 Viivi Luik Pühaduse purunemine 1 035 ilukirjandus algupärand Ilmamaa
88 ühislooming Lauamängude raamat 1 032 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri

89

Marju Lauristin, Jonatan Vseviov, Tarmo Soomere,  
David Vseviov, Jaan Tallinn, Jaan Aru, Peeter 
Koppel, Margus Punab, Lisett Luik, Oliver Sildmäe, 
Markus Villig, Georg Vooglaid

Maailm 2050 1 032 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
90 Michel Houellebecq Häving 1 022 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
91 Koostaja Sirje Endre Helgi Sallo. Sulle kõik nüüd ütlen 982 mitte-ilukirjandus algupärand Kirjastus SE&JS
92 Stefanie Stahl Sinu sisemine laps 968 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus
93 Eva Pärtel Küpsetaja käsiraamat 961 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
94 Katariina Heilala, Leena Järvenpää Muumide merereis 960 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
95 Mati Kaal Minu sõbrad Serengetis 960 mitte-ilukirjandus algupärand Tänapäev
96 A. C. Pinnington, C. S. Buckingham Häälekad superautod 2024 954 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
97 Maria Palusalu Naadimetsast paradiisiks 950 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
98 Andreas Jääger, Märt Koik Uhhuu! Väike Eesti uhhuuraamat 949 mitte-ilukirjandus algupärand Helios Kirjastus
99 Antoine de Saint-Exupery Väike prints 933 ilukirjandus tõlkeraamat Tänapäev

100 Edward M. Hallowell ATH - mis see on? Teejuht mõistmise ja edu suunas 917 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Koolibri
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Jrk nr Autor Nimetus Läbimüük ILUKIRJANDUS
Algupärand  
tõlkeraamat Kirjastus

3 Sven Mikser Vareda 4 622 ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
12 Lauri Räpp Elatud eilsete ja elamata homsete vahel 2 834 ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
14 James Joyce Ulysses 2 742 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
16 Roland Tamm Sündikaat 2 565 ilukirjandus algupärand Eesti Raamat

20 Laur Lomper, Tõnu Oja
Vahi kuue paiku vahi kuue paiku. Vaata kell kuus valvuri pintsaku paranduslappe

2 446 ilukirjandus algupärand Helios Kirjastus
24 Antoine De Saint-Exupery Väike prints 1 908 ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
32 Valerie Perrin Lilledele värsket vett 1 799 ilukirjandus tõlkeraamat Tänapäev
34 Lauri Räpp Lihtsate asjade tähtsus 1 722 ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
42 Piret Jaaks Taeva tütred 1 555 ilukirjandus algupärand Varrak
49 Daisy Goodwin Diiva 1 411 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
53 Jojo Moyes Kellegi teise kingades 1 368 ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
58 George Orwell Loomade farm 1 291 ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
61 Mihhail Bulgakov Meister ja Margarita 1 248 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
62 Nicole Perlroth Niimoodi lõpeb maailm, räägivad nad mulle 1 235 ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
67 Valerie Perrin Pühapäeva rüppe unustatud 1 175 ilukirjandus tõlkeraamat Tänapäev
73 Karin Smirnoff Merikotka karje 1 130 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
76 Ain Kütt Kadunud sõrmuse mõistatus. Sagadi paruni mõrvalood 1 101 ilukirjandus algupärand Hea Lugu
79 Thorbjörn Egner Sööbik ja Pisike 1 092 ilukirjandus tõlkeraamat Tänapäev
80 Anu Raud Päevalill ja torupill 1 088 ilukirjandus algupärand Kirjastus SE&JS
81 Rebecca Yarros Neljas tiib 1 087 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus
87 Viivi Luik Pühaduse purunemine 1 035 ilukirjandus algupärand Ilmamaa
90 Michel Houellebecq Häving 1 022 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
99 Antoine de Saint-Exupery Väike prints 933 ilukirjandus tõlkeraamat Tänapäev

Jrk nr 
üldnime-

kirjas Autor Nimetus Läbimüük MITTE-ILUKIRJANDUS
Algupärand  
tõlkeraamat Kirjastus

1 Katrin Kaarep Chuck Norrise anekdoodid 16 820 mitte-ilukirjandus algupärand Tänapäev
5 Lia Virkus Nostalgilised toidud 2 4 099 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
9 Harri Rinne, Vladislav Koržets Riho Sinul. Kuulaps 3 156 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim

10 Karl Adami Eesti metsalinnud. Laululinnud 3 113 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
11 Heiko Bellmann Putukad 3 052 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
13 Lia Virkus, Siire Vanaselja Aias sajab saia 2 788 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
15 Dr Sergey Saadi Veresuhkru ohtlikud saladused 2 685 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
17 Gyles Brandreth Elizabeth 2 565 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
18 Hendrik Relve Retked põlisrahvaste omailmadesse 2 506 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
19 Koostaja Lauri Räpp Ajatu puudutus 2 447 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
21 Eia Uus Anett Kontaveit. Võitlejahing 2 108 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
23 Jüri Liiv Suur rohepesu käsiraamat 1 962 mitte-ilukirjandus algupärand Hea Lugu
27 Peeter Koppel Tasuta lõunaid pole olemas 1 838 mitte-ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
28 Margus Laidre Ars moriendi - ars amatorial 1 835 mitte-ilukirjandus algupärand Argo
31 David Vseviov, Vladimir Sergejev Venemaa – lähedane ja kauge II 1 816 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
38 Marilyn Kerro Numeroloogiast, karmast ja eelmiste elude hingemaailmast 1 662 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
41 peatoimetaja Ott Järvela Pariis 2024. XXXIII olümpiamängud. EOK ametlik olümpiaraamat 1 607 mitte-ilukirjandus algupärand Hea Lugu

44
Kai Haldre, Kristel Ehala-Aleksejev, Jaan 
Vogelberg, Marika Hanson Naise tervis 1 523 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim

45 Christian Kelch Liivimaa ajalugu 1 514 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Tänapäev
47 James Clear Aatomharjumused 1 465 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Äripäev
50 Jüri Liiv Inimrumalusel pole piire 1 407 mitte-ilukirjandus algupärand Hea Lugu
52 Yuval Noah Harari Neksus 1 376 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Postimehe kirjastus
57 Jay Shetty Mõtle nagu munk 1 327 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus
59 Sofi Oksanen Samasse jõkke 1 287 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
60 Mart Kuldkepp Põhjamaine Eesti 1 258 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
63 Jaanika Rannula, Aili Nurmeots Kuidas olla juht, keda sinu inimesed pärselt vajavad 1 228 mitte-ilukirjandus algupärand Äripäev
66 Phil Knight Jala jälg 1 181 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus
68 Rita Rätsepp, Peep Vain, Mai-Agate Väljataga Ellujäämiskursus 1 173 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
70 Stanley Tucci Maitsed minu elus 1 159 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus

MITTE-ILUKIRJANDUS

ILUKIRJANDUS
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71 Elisabet Reinsalu Annely Peebo. Minu muinaslugu muusikas 1 142 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
82 Gary D. Chapman, Phd. Armastuse 5 keelt 1 087 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Pilgrim
84 ühislooming Tiliseb, tiliseb aisakell. Jõululaule kogu perele 1 073 mitte-ilukirjandus algupärand Koolibri

89

Marju Lauristin, Jonatan Vseviov, Tarmo Soomere,  
David Vseviov, Jaan Tallinn, Jaan Aru, Peeter 
Koppel, Margus Punab, Lisett Luik, Oliver Sildmäe, 
Markus Villig, Georg Vooglaid

Maailm 2050 1 032 mitte-ilukirjandus algupärand Pilgrim
91 Koostaja Sirje Endre Helgi Sallo. Sulle kõik nüüd ütlen 982 mitte-ilukirjandus algupärand Kirjastus SE&JS
92 Stefanie Stahl Sinu sisemine laps 968 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus
93 Eva Pärtel Küpsetaja käsiraamat 961 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
95 Mati Kaal Minu sõbrad Serengetis 960 mitte-ilukirjandus algupärand Tänapäev
97 Maria Palusalu Naadimetsast paradiisiks 950 mitte-ilukirjandus algupärand Varrak
98 Andreas Jääger, Märt Koik Uhhuu! Väike Eesti uhhuuraamat 949 mitte-ilukirjandus algupärand Helios Kirjastus

100 Edward M. Hallowell ATH - mis see on? Teejuht mõistmise ja edu suunas 917 mitte-ilukirjandus tõlkeraamat Koolibri

Jrk nr 
üldnime-

kirjas Autor Nimetus Läbimüük
LASTEKIRJANDUS;
LASTE IlUKIRJANDUS

Algupärand  
tõlkeraamat Kirjastus

2 Andrus Kivirähk Kampsun ja päike 6 088 laste ilukirjandus algupärand Varrak
4 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Töövihik, 1. osa 4 332 lastekirjandus algupärand Koolibri
6 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Töövihik, 2. osa 3 819 lastekirjandus algupärand Koolibri
7 Marju Kõivupuu Aastaringi jutukera 3 410 laste ilukirjandus algupärand Varrak
8 Riikka Jäntti Väike hiir läheb telkima 3 316 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus

22 Riikka Jäntti Väikese hiire sünnipäevakink 1 979 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
25 ühislooming 175 loomahäält 1 904 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
26 ühislooming 350 inglise ja eesti sõna 1 877 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
29 A. C. Pinnington, C. S. Buckingham Kuula laululinde 1 832 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
30 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Aabits 1 831 lastekirjandus algupärand Koolibri
33 ühislooming Prääks! Ammuu! Röhh! Kes elab talus? 1 735 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
35 Mi Tóng Dinosauruste 3D-maailm 1 706 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
36 ühislooming Mina loen ise. Muinasjutud 1 699 laste ilukirjandus tõlkeraamat Koolibri
37 Riina Lamp Nutikas aabits 1 676 lastekirjandus algupärand Koolibri
39 Grethe Rõõm Kaarnapuu 1 626 laste ilukirjandus algupärand Varrak
40 Riina Lamp Nutikad numbrid 1 624 lastekirjandus algupärand Koolibri
43 Heljo Mänd, Lilian Kivi, Milvi Roosleht Karu-aabits 2023 1 554 lastekirjandus algupärand Koolibri
46 Julius Oro Muna 1 510 laste ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
48 Riikka Jäntti Väikese hiire jõulud 1 449 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
51 Riikka Jäntti Väike hiir sõidab maale 1 400 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
54 ühislooming Taibuka lapse tegelusvihik 1 350 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
55 Sophie Lhomelet-Chapelliere Tunded. Minu magnetitega mängukomplekt 1 344 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
56 Riikka Jäntti Väikese hiire muinasjutulaegas 1 335 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
64 Ilmar Tomusk Paul hakkab inseneriks 1 196 laste ilukirjandus algupärand Rahva Raamatu kirjastus
65 ühislooming ABD. Minu esimene tähestik 1 195 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
69 ühislooming Karupoja jõulupuu 1 163 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
72 Riikka Jäntti Väikese hiire suvi 1 134 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
74 Kariny Laidma Enesekindlalt kooli 2020 1 120 lastekirjandus algupärand Koolibri
75 Amelia Hepworth, Tim Warnes Armastan sind kuuni ja tagasi 1 109 laste ilukirjandus tõlkeraamat Pilgrim

77 Annalisa Durante, Marina Durante Kunst joonistada loomi. Visanda, värvi ja varjuta 1 096 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
78 Joana Jesus Harjutan kirja 1 092 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
83 ühislooming Väike doktor 2024 1 084 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
85 Riikka Jäntti Väikese hiire külaline 1 069 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
86 Daniel Mills Mis kutsule meeldib? 1 046 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
88 ühislooming Lauamängude raamat 1 032 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri
94 Katariina Heilala, Leena Järvenpää Muumide merereis 960 laste ilukirjandus tõlkeraamat Rahva Raamatu kirjastus
96 A. C. Pinnington, C. S. Buckingham Häälekad superautod 2024 954 lastekirjandus tõlkeraamat Koolibri

LASTEKIRJANDUS JA LASTE ILUKIRJANDUS



EKL LIIKMETE 2024. AASTA MENURAAMATUTE TOP 100

Autor Nimetus Läbimüük

Valdkond:
ilukirjandus;
mitte-ilukirjandus;
lastekirjandus;
laste ilukirjandus

Algupärand;
Tõlkeraamat Kirjastus

e-raamat:
sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
ainult üksikmüük

1 E.L. James Mister 392 ilukirjandus tõlkeraamat Pilgrim sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
2 Paula Hawkins Vete sügavusse 372 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
3 Paula Hawkins Tuli miilab tuha all 361 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
4 Sarah Pearse Sanatoorium 326 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
5 Sylvia Day Ekstaas / vabanemine 305 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
6 Jørn Lier Horst Piirideta 301 ilukirjandus Tõlkeraamat Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
7 Stefan Ahnhem Täringumõrvad. Fabian Riski krimisari #4 271 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
8 Stefan Ahnhem Miinus kaheksateist 246 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
9 Stefan Ahnhem Ilma näota ohver 232 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi

10 Karin Smirnoff Merikotka karje, Järg Stieg Larssoni Millenniumi sarjale 229 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
11 Jørn Lier Horst Reetur 226 ilukirjandus Tõlkeraamat Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
12 Stefan Ahnhem Täring veereb taas 223 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
13 Lee Child Taganttõuge 202 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
14 Lori Gottlieb Võibolla sa peaksid kellegagi rääkima 195 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
15 Satu Rämö Hildur 193 ilukirjandus Tõlkeraamat Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
16 Anna Jansson Rääkida surnutega 178 ilukirjandus Tõlkeraamat Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
17 Anders Roslund Sada protsenti 176 ilukirjandus Tõlkeraamat Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
18 Tonny Gulløv 1000-aastane kuningriik 165 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
19 Stefan Ahnhem Üheksas haud 165 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
20 Alice Feeney Daisy Darker 154 ilukirjandus Tõlkeraamat Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
21 Sara Blædel, Mads Peder Nordbo Haavad 153 ilukirjandus Tõlkeraamat Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
22 E.L. James Grey. 'Viiskümmend halli varjundit' läbi Christiani silmade 144 ilukirjandus tõlkeraamat Pilgrim sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
23 Jo Nesbø Verekuu 142 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
24 Robert Galbraith Haud sind jälitab, Seitsmes romaan detektiiv Cormoran Strike’i sarjast 138 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
25 Anders de la Motte Äravahetaja, Leo Askeri sarja esimene osa 131 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
26 Simon Mason Mõrv novembris 126 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
27 Michael Koryta Need, kes soovivad mu surma 119 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
28 Lev Tolstoi Anna Karenina 114 ilukirjandus tõlkeraamat Postimehe kirjastus sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke
29 Paula Hawkins Tüdruk rongis 114 ilukirjandus tõlkeraamat Helios Kirjastus sisaldab voogedastusi
30 L.S. HIlton Ultima 114 ilukirjandus tõlkeraamat Pilgrim sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
31 Yrsa Sigurðardóttir Luku ja riivi taga 114 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
32 Kate Johnson Mõrv Cornwalli moodi, Molly Higginsi mõrvamüsteerium 113 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
33 David Lagercrantz Memoria 107 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
34 E.L. James Viiskümmend halli varjundit 106 ilukirjandus tõlkeraamat Pilgrim sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
35 Jeffrey Archer Kes kahju kardab… 103 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak sisaldab voogedastusi Elisa ja Rahva Raamatu äpi kaudu ja üksikmüüke;
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Jørn Lier Horst Reetur 194 ilukirjandus Tõlkekirjandus Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
Søren Sveistrup Kastanimunamees 171 ilukirjandus Tõlkekirjandus Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
Anna Jansson Vari sinu kannul 145 ilukirjandus Tõlkekirjandus Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
Jørn Lier Horst Katharina kood 136 ilukirjandus Tõlkekirjandus Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
Jørn Lier Horst Salauks 115 ilukirjandus Tõlkekirjandus Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
Andrus Kivirähk Mees, kes teadis ussisõnu 110 ilukirjandus algupärand Varrak
Anders Roslund Õnnesoovimesul 104 ilukirjandus Tõlkekirjandus Eesti Raamat sisaldab voogedastust ja üksikmüüke
Andrus Kivirähk Rehepapp ehk november 79 ilukirjandus algupärand Varrak
Paulo Coelho Abielurikkumine 65 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
Paulo Coelho Alkeemik 53 ilukirjandus tõlkeraamat Varrak
Andrus Kivirähk Limpa ja mereröövlid 50 laste ilukirjandus algupärand Varrak
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